Jazabad quoque, et Eliel, et Jesmachias, et Maath, et Banaias, prepositi sub manibus Chonenias, et Semei fratri ejus, ex imperio Ezechiae regis et Azarias pontificis domus Dei ad quos omnia pertinebant.

Core vero filius Jemma levites et janitor orientalis porte, prepositus erat iis que sponte offerebantur Domino, primitisque et consecratis in Sancta sanctorum.

Et sub cura ejus Eden, et Benjamin, Iesse, et Semei, Amarias quoque et Sechenias, in civitatibus sacerdotum, ut fideliter distribuerent fratribus suis partes, minoribus atque majoribus: exceptis maribus ab amnis tribus et supra, cunctisque qui ingrediebantur templum Domini, et quidquid per singulos dies conducebat in ministerio, atque observationibus iuxta divisiones suas, sacerdotibus per familias, et levitis a vicésimo anno et supra, per ordines et turmas suas, universaque multitudini, tam uxoris quam liberis eorum utriusque sexus, fideliter cibi, de his que sanctificata fuerant, preberentur.

Sed et filiorum Aaron per agros et suburbana pluas nobiscum sunt, quam cum illo.

Cum illo est brachium carneum, nobiscum Dominus Deus noster, qui auxiliator est noster, pugnatque pro nobis.

Confortatusque est populus hujuscemodi verbis Ezechiae regis Iuda.

Quæ postquam gesta sunt, misit Sennacherib rex Assyriorum servos suos Jerusalem (ipse enim cum universo exercitu obsidebat Lachis) ad Ezechiam regem Iuda, et ad omnem populum qui erat in urbe, dicens :

1. Vitoisse Latini quidam impressi libri obumbrarent.

Hæc dicit Sennacherib rex Assyriorum : In quo habentes fiduciam sedetis obessi in Jerusalem ?

Num Ezechias decepit vos, ut tradat morti in famo et in siti, affirmans quod Dominus Deus vester liberet vos de manu regis Assyriorum ?

Nunquid non iste est Ezechias qui destinavit excelsa illius et altaria, et precepit Iuda et Jerusalem, dicens : Coram altari uno adorabitis, et in ipso comburetis incensum ?

An ignoratis que ego fecerim, et patres moi cunctis terrarum populis ?

Nunquid prevaluerunt dii gentium, omniumque terrarum, liberare regionem suam de manu mea ?

Quis est de universis dii gentium quas vastaverunt patres mei, qui potuerit eruere populum suum de manu mea, ut possit eum Deus vester eruere vos de hac manu ?

Non vos ergo decipiat Ezechias, nec vana portuus deludat, neque creditis ei. Si enim nullus potuit deum cunctarum gentium atque regnum liberare populum suum de manu mea, et de manu patrum meorum, consequenter ne Deus vester poterit eruere vos de manu mea.

Sed et alia multa locuti sunt servi ejus, contra Dominum Deum, et contra Ezechiam servum ejus. Epistolas quoque scripsit plena blasphemie in Dominum Deum Israel, et locutus est adversus eum :